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ZARZAD
DROG POWIATOWYCH
W POZNANIU

WZ.261.2.5.2021

INFORMACIA NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 5 PRZEPISOW USTAWY Z DNIA 11 WRZESNIA 2019 ROKU — PRAWO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
(1.J.Dz.U.Z2019R., POZ. 2019 ZE ZM.), DALEJ USTAWA PzP

1. Nazwa postepowania: Koszenie traw i chwastow w pasach drég powiatowych.
2. Zbiorcze zestawienie ofert ztozonych dnia 01.04.2021r.

Lp.

WYKONAWCA, ADRES

ZADANIE |
Cena brutto

ZADANIE 1l
Cena brutto

ZADANIE 1l
Cena brutto

ZADANIE IV
Cena brutto

ZADANIE V
Cena brutto

ZADANIE VI
Cena brutto

ZADANIE VII
Cena brutto

ZADANIE VII
Cena brutto

ZADANIE IX
Cena brutto

ZADANIE X
Cena brutto

ZADANIE XI
Cena brutto

ZADANIE XII
Cena brutto

Przedsiebiorstwo Ustug
Komunalnych Sp. z.0.0.,
ul. Topolowa 6/Bytkowo ,
62-090 Rokietnica

38 325,64zt

Firma Ustugowa AMERIKA Zaneta
Bajer ul. Fabryczna 3, lok. 16,
62-524 Poznan

121 092,84zt

42 525,00zt

99 541,44zt

145 794,60zt

109 974,24zt

Zaktad Ustug Komunalnych
Sp. z 0.0., ul. Wyzwolenia 15,
62-070 Dopiewo

59 162,90zt

ZUZPER RECYKLING Agnieszka
Zarabska 66-446 Deszczno , Ulim
ul. Diamentowa 8,

86 284,00zt

98 361,37zt

100 933,19zt

66 742,19z

68 995,81zt

GREEN ORDER Jacek Wolak
ul. Biskupiriska 50/23 ,
60-463 Poznan

30 997,00z

74 595,70zt

72 557,00z

FBSerwis S.A.ul. Siedmiogrodzka 9,
01-204 Warszawa

119 486,71zt

91 534,74zt

Spotdzielnia Kétek Rolniczych w
Steszewie ul. Bukowska 4, 62-060
Steszew

79 400,52zt

Zarzad Drog Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznan tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl

www.zdp.powiat.poznan.pl
r




L

ZARZAD
DROG POWIATOWYCH
W POZNANIU

BADERA Firma Produkcyjno
Handlowo Ustugowa Tadeusz
Badera Dalachéw 354 , 46-325
Rudniki , Oddziat tubowo 25a
62-260 tubowo

92 988,00zt

91 800,00zt

BDT Wysocki Pawet
ul. Malinowa 29,
62-095 Murowana Goslina

76 896,00zt

68 904,00zt

10.

AGRO FOREST Dominika Sekunda
ul. Nad Przezmierka 1/1, 60-480
Poznan

72 360,00zt

33 480,00zt

112 320,00zt

11.

PPMB SYSTEM Pawet Biatas os.
Stefana Batorego 64/40 , 60-687
Poznan

63 519,60zt

66 791,20zt

23 457,00z

132 121,20zt

12.

DIABELSKIE RANCZO MONIKA
PIETRZAK Lipki Wielkie ,
ul. Szosowa 55, 66-431 Santok

71 459,55z

62 559,00zt

64 405,80zt

38 765,25zt

(data i podpis osoby sporzadzajacej)

(data i podpis kierownika zamawiajgcego lub osoby upowaznionej)
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